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Utarbeidelseav veilederfor ledningeri kommunalog fylkeskommunalveg

Samferdselsdepartementet har 08.10.2013 fastsatt ledningsforskrift for det offentlige
vegnettet, med ikrafttredelse straks. Vi har samme dag godkjent Vegdirektoratets forslagt til
veileder for ledninger i riksveg, men med enkelte endringer når det gjelder krav til
gravedybde, jf. vedlegg.

Vi viser til bilateralt konsultasjonsmøte med KS i Samferdselsdepartementet 10.06.2013 og til
møte med Telenor Norge, Broadnet og Norsk Fiberforening 11.06.2013.

Innholdet i veilederen for riksvegnettet er i stor grad generelt og egnet for andre
vegmyndigheter også, men disse vil kunne ha andre bestemmelser om gravearbeider.

Vi har forståelse for at ledningsbransjen helst hadde sett at det ble utarbeidet én veileder med
felles vilkår for hele det offentlige vegnettet. Dette har vært vurdert av Vegdirektoratet som
konkluderte med at det ikke er mulig å lage en enkel og skjematisk veileder for hele det
norske vegnettet der man setter krav til overdekning for hver vegkategori. En veileder for
hele vegnettet ville derfor i stor grad måttet bli fullmaktsorientert. Det må imidlertid tas
hensyn til variasjonene som finnes på vegnettet, både vegkategoriene imellom (riksveg,
fylkesveg og kommunal veg), og innad i den enkelte vegkategori. Det er den enkelte
vegmyndighet som må foreta en konkret vurdering i tilknytning til den enkelte tillatelse. Vi
mener at det må være både i kommunesektoren og ledningsbransjens interesse at det blir
utarbeidet en veileder for det øvrige vegnettet.
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En stor andel av ledningene legges i det kommunale vegnettet. Det er derfor viktig at
utarbeidelsen skjer i samarbeid med kommunale vegmyndigheter. Vi antar at det er naturlig å
trekke inn store bykommuner i arbeidet og at Statens vegvesen kan bidra med nyttig erfaring.

Av hensyn til aktører i ledningsbransjen bør arbeidet gis høy prioritet.
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